
آب مایه زندگی و زیربنای تمدن است، در مصرف آب صرفه جویی کنیم.

تجدید آگهی عمومی مناقصه یک مرحله ای 
تجدید م ع/94/4

شرکت آب منطقه  ای زنجان )مناقصه گذار( در نظر دارد تعداد بیست و سه دستگاه پژو 405 و دو دستگاه 
پاترول با راننده جهت خدمت رسانی به طرح های عمرانی شرکت به صورت اجاره به مدت یک سال به کار گیرد. 
لذا کلیه شرکت های خدماتی دارای مجوز حمل و نقل از اداره کار و امور اجتماعی که دارای خودروهای مذکور 
انتشار نوبت دوم این آگهی، با در دست داشتن فیش واریزی  از تاریخ  می باشند می توانند ظرف مدت 5 روز 
به مبلغ 300000 ریال به حساب سیبا شماره 02175202503007 نزد بانک ملی به نام درآمد شرکت آب 
منطقه ای زنجان، درخواست کتبی و تصویر گواهی تایید صلاحیت از سوی اداره کار و امور اجتماعی، به دفتر 

قراردادهای شرکت به نشانی زنجان- ضلع شمالی فلکه قائم مراجعه نمایند.
ضمنا شرکت هایی که مایل به اخذ اسناد بدون مراجعه حضوری و بدون پرداخت هزینه می باشند، می توانند از 
تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهی به پایگاه ملی مناقصات به آدرس iets.mporg.ir و یا به وبگاه این شرکت 

به آدرس www.znrw.ir مراجعه و اسناد را اخذ و نسبت به چاپ و تهیه پیشنهاد اقدام نمایند.
* لازم به ذکر است مدل کلیه خودروها به جز دو دستگاه پاترول باید 1390 باشد.

* زمان و مکان تحویل پیشنهادها: مطابق با اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه خواهد بود.
* زمان و مکان گشایش پاکت پیشنهادها: مطابق با اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه خواهد بود.

* حضور مناقصه گران در جلسه فوق الذکر بلامانع خواهد بود.
)پرداخت هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.(

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای زنجان

نوبت دوم

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت آب منطقه ای زنجان
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( 

مــورخ 1393/5/21 و مجوز وزارت فرهنگ و ارشــاد بشــماره 

135/93/98469 مــورخ 93/7/7 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: 

ترازنامه و حســاب ســود و زیان منتهی به ســال 1392 مورد 

تصویب قرار گرفت. خانم ویــدا عظیمی عراقی به عنوان بازرس 

اصلی و خانم ســیمین دخت یزدانستا 0045995338 به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشــار )کیهان( جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب  ترازنامه و صورت های مالی، 

انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انتشارات خوارزمی
 سهامی خاص به شماره ثبت 12395 

و شناسه ملی 10100480046

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 4011105

م الف 101733   

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 1394/2/2 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1. آقای مهدی ابوالحسنی دولابی شماره ملی 0045239479 به 
سمت رئیس هیئت مدیره

2. آقای روح اله ابوالحســنی دولابی شماره ملی 0073072281 
به سمت مدیرعامل

3. آقای محمد ابوالحســنی دولابی شماره ملی 0075448637 
به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال به عنوان اعضای 

هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل همراه بامهر 
شرکت معتبر می باشــد. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، 
انتخاب مدیران، انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت امین صنعت 
سهامی خاص به شماره ثبت 57514 

و شناسه ملی 10101025894

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 4173455

م الف 101730

روابط عمومی

آگهی فراخوان عمومی
 برای ارزیابی کیفی مشاوران

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران

شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران در نظر دارد 
انجام خدمات استقرار سیستم مدیریت دانش در دو پروژه 

شرکت را به مشاور واجد شرایط واگذار نماید.
مشــاوران می توانند جهت کســب اطلاعات لازم به بخش 
فراخوان مربوط به طرح مذکور در وب ســایت شــرکت به 

آدرس WWW.NIOEC.ORG مراجعه نمایند.
شــرکت هایی که در زمینه فوق الذکر دارای ســابقه اجرای 
پروژه های مشــابه در وزارت نفت را داشته و دارای نرم افزار 
تخصصــی مدیریــت دانش هســتند و مایل بــه همکاری 
می باشند، لازم است مدارک استعلام ارزیابی کیفی مشاوران 
را از وب سایت مذکور اخذ و پس از تکمیل و الحاق مدارک 
درخواســتی حداکثر تا 15 روز پس از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت دوم به دفتر مجری طرح به آدرس زیر تسلیم نمایند.

تهران: خیابان استاد نجات الهی شمالی نبش خیابان شهید 
کلانتری، شــماره 247، طبقه 7، دفتر مهندسی کیفیت و 

بهره وری اطاق شماره 727 شماره تلفن: 88896281

نوبت اول »منابع آب شیرین محدود است، در مصرف آب صرفه جویی کنیم«

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار
تکمیل بخشی از تاسیسات فاضلاب شهر سمنان

 به روش بیع متقابل )مزایده(
شرکت آب و فاضلاب شهری استان سمنان در نظر دارد در راستای 
بند ه - تبصره 19 قانون بودجه سال 1394، تکمیل بخشی از تاسیسات 
جمع آوری و تصفیه  فاضلاب شــهر ســمنان را در ازای تخصیص پساب 
تصفیه شده به منظور کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره زمانی 
محدود و معین به روش بیع متقابل و با شــرایط ذیل، به ســرمایه گذار 

واجد شرایط واگذار نماید.
1- شرح مختصری از پروژه:

- موضوع پروژه: تامین مالی و تکمیل بخشــی از تاسیســات فاضلاب 
شهر سمنان شامل:

1-1. ارتقای مدول اول و احداث مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب سمنان 
)ظرفیت  نهایی تصفیه خانه برابر 30/000 متر مکعب در شبانه روز(

1-2. تکمیــل شــبکه جمع آوری و خط انتقال فاضــلاب )به میزان 80 
کیلومتر شامل 10 کیلومتر خطوط اصلی به سایزهای 400، 500 و 700 

و 70 کیلومتر خطوط فرعی از سایزهای 200-250 میلیمتر(
1-3. نصب انشعابات فاضلاب )حدود 30/000 فقره(

- سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب سمنان
- مشاور: مهندسین مشاور پایدار پویش مبین

- برآورد اولیه سرمایه گذاری: حدود 430 میلیارد ریال
- دوره احداث: 3 سال

- دوره بهره برداری تجاری: با ارائه مدل مالی
ـ محل اجرا: شهر سمنان

- جمعیت شهر سمنان در انتهای طرح )سال 1420(: حدود 210 هزار نفر

2- شرایط کلی برای سرمایه گذاری:
- ســرمایه گذار به صورت شــخص حقیقی یا حقوقی با داشــتن سابقه 
مدیریتی قابل قبول، تامین و تخصیص ســرمایه مــورد نیاز را به عهده 

خواهد داشت.
3- تاریخ مهلت دریافت اسناد ارزیابی: از روز شنبه مورخ 94/6/14 

لغایت روز چهارشنبه 94/6/18 می باشد.
4- محل دریافت اسناد ارزیابی:

 http//iets.mporg.ir الف: پایگاه ملی مناقصات به آدرس اینترنتی
ب: تهران - خیابان فلســطین - بن بســت عســگری - پلاک 5 - واحد 
10- مهندسین مشاور پایدار پویش مبین - کدپستی: 1416963563 

- تلفن 66476824
ج: شــرکت آب و فاضلاب شهری استان سمنان، سمنان به نشانی بلوار 

بسیج، روبروی استانداری، تلفن )20-33449117 داخلی 212(
5- محل و زمان تحویل مدارک درخواســتی: مهلت تحویل اسناد 
ارزیابی تکمیل شــده، تا روز شنبه 94/7/18 و محل دبیرخانه شرکت به 

نشانی شرکت آب و فاضلاب می باشد.
- بدیهی است پس از بررسی مدارک ارزیابی که توسط شرکت کنندگان 
تکمیل و تحویل می شود، از سرمایه گذاران واجد شرایط جهت مذاکرات 

قراردادی دعوت بعمل خواهد آمد.
- ســرمایه پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنی یا مالی سرمایه گذاران در 

تمام مراحل اختیار تام دارد.
- هزینه درج آگهی های روزنامه به عهده سرمایه گذار برنده می باشد.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شهری استان سمنان

نوبت اول

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب شهری  استان سمنان

)سهامی خاص(

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب شهری  استان سمنان

)سهامی خاص(
 Water and Wastewater Company of Semnan plans in line with the provisions of paragraph “H” of Notes 19 of the Budget Law for 1394
 Persian (2015), for Financing, Build, Operation and Transfer for one of its project “Part of Wastewater System in the city of Semnan
 Project” in exchange for the allocation of treated wastewater for specified use with the specified volume for a limited time period given
to the following terms and conditions of  the buyback. to delegate to the qualified investor.
(A) A brief description of the project:
 - Project Subject - Financing for Build, Operation and Transfer for one of its project “Part of Sewer System in the city of Semnan
Project”, with the Buy Back method induding:
1- Extend the first Module of WWTP and Build the second Module of WWTP of Semnan (Capacity 30,000 M3/day)
 2- The implementation & completion of some parts of the Wastewater networks in Semnan, including 10 Km of main line in size of
400, 500, 700 and 70 km of branch  line in  size of 200-250 with the total line length of approximately 80 Km.
- The Auctioneer: Water and wastewater Company of Semnan
- The Consulting Company: Paydar Pooyesh Mobin Consulting Engineers
- Construction period: 3 years
- The Business Operation: by providing a financial model
- Wastewater Treatment Efficiency: at discharge to the surface water according to the standards of Iran’s Department of Environment
- Location-Semnan City, Semnan Province, Iran
- The Population: 210,000 PE
B) The general conditions for investment:
 - Investor as real or legal person, with a hisotory of  good management, will be responsible for Provisioning and capital allocation
requirements.
- Dates  & Time of getting the Evaluable Documents:
 Eligible investors can finc evaluation documents from date 14/06/1394 till the end of office hours 18/06/1394
- Place of getting the Evaluable Documents:
- Tender National Website: http://iets.mporg.ir
- Paydar Pooyesh Mobin Consulting Engineers: Unitl 10, No. 5 Asgari Dead End, Palestine St.,  Tehran, Iran - Tel: 33449117
- Place and time of delivery of the requested documents:

  The deadline for delivery of the completed evaluated documents, up to 12 hours on 18/7/94 and delivery location is the Water and
wastewater Company of Semnan: in front of Semnan Governer, Basij Blvd., Semnan, Iran.
- It is obvious that after the examination of evidence evaluation by the participants completed and delivered, investors who are ap-
proved, will be invited to the negotiation.
- Investee accepts or reject the evidence of investors at all stages of its mandate.
Advertising costs will be the responsibility of the winner investor.

Public Relations and General Training of Semnan Province Water and Wastewater Organization

Call for Quality Evaluation
Fiancing, Build, Operation and Transfer 

)Buy Back( for Part of wastewater System in the City of Semnan )Iran(
)Auction(

First Announcement

سال هفتادو چهارم   شماره ۲۱۱4۷   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(چهار شنبه ۱۱ شهریور ۱394   ۱۸ ذیقعده ۱436   ۲ سپتامبر ۲0۱5

صفحه2

خبر ويژهيادداشت روز

صفحه2

* هادی عامری در اولین ســالگرد آزادسازی 

آمرلی: داعش به دســت بســیج مردمی نابود 

خواهد شد.

* کودتای نافرجام داعش علیه ابوبکر بغدادی.

* عفو بین الملل: آمریکا مسئول جنایات جنگی 

در یمن است.

* نارنجی ها در اوکراین به جان هم افتادند.

صفحه آخر

جنایات هولناک رئیس پلیس جدید اسرائیل 
به روایت تلویزیون رژیم صهیونیستی

ابقای اصولگرایان 
در ریاست 

و هیئت رئیسه 
شورای شهر تهران

صفحه11

اطلاعیه روشنگرانه و مهم دفتر رهبر معظم انقلاب

بیانات آشکار رهبرانقلاب
تنها ملاک مواضع هسته ای ایشان است

بسم الله الرحمن الرحیم
بــا توجه بــه انعــکاس مطالبــی در خصوص 
دیدگاه هــا و نقطه نظرهای مقــام معظم رهبری 
مدظله العالی نسبت به جمع بندی مسائل هسته ای 
در فضای رسانه ای و مجازی کشور، به این وسیله 
رســما اعلام می گردد: مواضع معظم له در رابطه 
با این موضوع، صریح، شــفاف و بدون تأویل در 
ســخنرانی ها و فرمایشــات ماه های اخیرشــان، 
خصوصا در روز بیستم فروردین، دیدار دانشجویان 
دانشگاه امام حسین)ع(، دیدار کارگزاران نظام در 
ماه مبارک رمضان، و روز عید ســعید فطر اعلام 
شــده و در اختیار همگان قرار دارد. لذا انتساب 
هر مطلبی که خارج از این چارچوب باشــد، فاقد 

اعتبار است. 
روابط عمومی دفتر مقام معظم رهبری 
10 شهریور 1394

فرمانده کل سپاه:

روحیه انقلابی و غیرت مردم مانع جنگ است
نه مذاکرات هسته ای

* سرلشکر جعفری: امسال 20 رزمایش در نیروهای مسلح طبق برنامه انجام 
می شود. رزمایش »اقتدار ثارالله« در 11 و 12 شهریور ماه برگزار می شود.

* نگاه ساده اندیشانه مسئولان به نگاه جدید دشمن و برنامه نفوذ او بعد از 
توافق موجب نگرانی است نه مسائل امنیتی.

* سپاه برای مقابله با جنگ های نیابتی دشمن و حمایت از جبهه مقاومت 
با همه توان آماده است و این برنامه تا شکست نهایی دشمن ادامه دارد.

* باید مراقب باشــیم احزابی سیاســی که در سابقه شان با انقلاب و مردم 
مخالفند، خودشان را در قالب احزاب و تشکل های جدید جا نزنند. صفحه10

فرمانده کل قوا در دیدار فرماندهان قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء)ص(:

راهکارهای دشمن را شناسایی و برای مواجهه با آن برنامه داشته باشید
صفحه3

زنگ خطر برای رشد علمی کشور!
* حاشیه های وزارت علوم باعث شــده است که کشور در پیشرفت علمی 

دچار مشکلاتی شود.
* بر اساس گزارش سایت های مرجع جهانی معتبر تولیدات علمی در سال 
2014 نسبت به ســال 2012 به میزان 1/51درصد افت داشته است. این 
بدان معناست که کشور در 2 سال گذشته علاوه بر از دست دادن شتاب در 
رشد علمی، دچار عقبگرد جدی نیز شده است!                       صفحه8

* رئیس مجلس خبرگان رهبری : در بحث برجام نیازی به امضا نیست چرا که وقتی تعهد باشد امضا لازم نیست.
* این شبهه که چون امضا در کار نیست مجلس نباید نظر بدهد از نظر قانون اساسی اینگونه نیست و اصل قانون اساسی شامل 

این موضوع است. از این رو مجلس حق ورود دارد و در پایان هر چه مجلس و شورای امنیت ملی بگوید ما تسلیم هستیم.
* ما با کسی تعارف نداریم و معتقدیم وزارت کشور مجری و شورای نگهبان ناظر است و نظارت آن نیز استصوابی 

خواهد بود نه تماشایی و این نظارت از لحظه نام نویسی تا اعلام نتیجه انجام می شود.
* سرلشکر قاسم سلیمانی: تمام راهبردهای آمریکا در منطقه به برکت انقلاب اسلامی شکست خورده است.  صفحه10

آیت الله یزدی در هجدهمین اجلاس خبرگان : 

برجام تعهد آور است باید در مجلس بررسی شود 

عکس: حسین مرصادی

اگر فتح الفتوح است 
چرا قانونی نشود ؟!

به اسم تک نرخی 
بازار ارز 3 نرخی شده است!

* رفع تناقض گویی دولتمردان بر حل هر مشکلی اولویت دارد


